

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 036/2022

PA: 0035/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº** 019/2022 – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** ANTONIO CARDOSO OLIVEIRA DE UAUÁ – **CNPJ:** 02.023.114/0001-82 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o FORNECIMENTO DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – **Valor Global:** 164.577,11 (Cento e Sessenta e Quatro Mil, Quinhentos e Setenta e Sete Reais e Onze Centavos) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Todas as Secretaria Municipais – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 26/05/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VL. UNIT (R\$)	VL. TOTAL (R\$)
1	ABSORVENTE - COBERTURA SECA, COM ABAS, PACOTE COM 08 UNIDADES.	UND	490	SYM	2,30	1.127,00
2	ÁGUA DE COLÔNIA - INFANTIL, 150 ML.	UND	400	MEU CARINHO	8,00	3.200,00
14	CREME DE HIDRATAÇÃO - CAPILAR 1.000 G.	UND	155	SKALA	7,20	1.116,00
16	CREME DENTAL - 90 G, ADULTO.	UND	420	SORRISO	2,60	1.092,00
44	LUSTRA MOVEIS - A BASE DE SILICONE, PERFUME SUAVE, AÇÃO DE SECAGEM RÁPIDA, CONTENDO 200 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	59	YPÊ	129,00	7.611,00
45	LUVA DE VINIL - TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	259	VINIFLEX	58,00	15.022,00
56	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA DUPLA, 30 M X 10 CM, PACOTE COM 4 ROLOS. FARDO COM 16 PACOTES.	FD	746	MAX PURE	82,92	61.858,32
57	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA DUPLA, 30 M X 10 CM, PACOTE COM 4 ROLOS. FARDO COM 16 PACOTES.	FD	187	MAX PURE	82,90	15.502,30
60	PINHO GEL - 1000 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	219	ZAB	73,00	15.987,00
61	RATICIDA - COMPOSTO DE GRÃOS DE GIRASSOL, ALTAMENTE ATRATIVOS A RATOS / RATAZANA, PRINCÍPIO ATIVO: BRODIFACOUM A 0,0005% P/P, CAIXA COM 1KG, 40 SACHES DE 25 GRAMAS.	CX	62	STRAK	70,00	4.340,00
62	RATOEIRA ADESIVA - 25,5 CM X 18,5 CM, CAIXA COM 20 UNIDADES.	CX	302	COLA RATO	70,00	21.140,00
74	SACO PARA LIXO - 100 LITROS, ALTA DENSIDADE, NA COR PRETA.	UND	4100	BIOPOL	1,60	6.560,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

77	SACO PARA LIXO - 200 LITROS, ALTA DENSIDADE NA COR PRETA.	UND	3432	BIOPOL	2,00	6.864,00
87	VASSOURA PIAÇAVA - COM CABO.	UND	301	CONDOR	10,49	3.157,49
VALOR TOTAL					R\$ 164.577,11	